
MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

200 metri Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 642 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.16 883

2 5 732 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.24 875

3 7 654 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.77 827

4 6 598 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.06 800

5 2 721 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.88 728

6 8 602 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.97 637

 4 682 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 668 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.56 670

2 5 704 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 27.99 635

3 3 535 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 28.29 611

4 2 737 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.56 589

5 6 734 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.68 580

6 7 533 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 29.57 512

7 8 509 ANTONIOL Alessia 2002 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.47 447

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 683 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.34 775

2 3 502 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.55 671

3 5 539 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.64 583

4 6 653 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 29.06 550

5 2 570 COIATELLI Sofia Matilde 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 29.30 532
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6 8 743 RIGAMONTI Sara 2004 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 31.16 399
7 7 604 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 33.59 247

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 642 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.16 +0.5 883

2 5 732 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.24 +0.5 875

3 7 654 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.77 +0.5 827

4 6 598 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.06 +0.5 800

5 4 683 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.34 +0.7 775

6 2 721 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.88 +0.5 728

7 3 502 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.55 +0.7 671

8 4 668 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.56 +0.6 670

9 8 602 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.97 +0.5 637

10 5 704 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 27.99 +0.6 635

11 3 535 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 28.29 +0.6 611

12 2 737 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.56 +0.6 589

13 5 539 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.64 +0.7 583

14 6 734 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.68 +0.6 580

15 6 653 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 29.06 +0.7 550

16 2 570 COIATELLI Sofia Matilde 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 29.30 +0.7 532

17 7 533 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 29.57 +0.6 512

18 8 509 ANTONIOL Alessia 2002 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.47 +0.6 447

19 8 743 RIGAMONTI Sara 2004 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 31.16 +0.7 399

20 7 604 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 33.59 +0.7 247

 4 682 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO DNS +0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

800 metri Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 177 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:17.84 821

2 4I 188 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.20 803

3 5I 187 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:19.23 802

4 6I 178 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:19.50 799

5 1I 199 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:24.37 735

6 8I 194 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.60 732

7 4E 201 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:25.39 722

8 7I 183 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:26.74 705

 2I 182 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 186 DE GRANDI Giorgia 2000 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:25.85 716

2 2I 193 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.11 662

3 6I 191 GNECCHI Francesca 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.79 654

4 5I 192 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:31.18 649

5 8I 184 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:31.45 645

6 1I 176 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.47 645

7 3I 190 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:31.57 644

8 7I 179 BORGONOVO Marta 2003 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:36.88 579

9 4E 195 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:49.96 426

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 200 TESTINI Alice 2000 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:21.65 770
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2 6I 185 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:25.27 723
3 2I 198 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:27.14 700

4 3I 180 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:39.41 548

5 7I 189 GALPERTI Maya 2003 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:40.83 531

6 8I 181 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:46.16 469

7 5I 196 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:02.20 293

8 4I 197 REDAELLI Paola 1975 SF45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:07.91 234

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 177 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:17.84 821

2 4I 188 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.20 803

3 5I 187 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:19.23 802

4 6I 178 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:19.50 799

5 1I 200 TESTINI Alice 2000 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:21.65 770

6 1I 199 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:24.37 735

7 8I 194 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.60 732

8 6I 185 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:25.27 723

9 4E 201 VIGNATI Sofia 2004 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:25.39 722

10 4I 186 DE GRANDI Giorgia 2000 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:25.85 716

11 7I 183 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:26.74 705

12 2I 198 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:27.14 700

13 2I 193 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:30.11 662

14 6I 191 GNECCHI Francesca 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.79 654

15 5I 192 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:31.18 649

16 8I 184 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:31.45 645

17 1I 176 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.47 645

18 3I 190 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:31.57 644

19 7I 179 BORGONOVO Marta 2003 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:36.88 579

20 3I 180 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:39.41 548

21 7I 189 GALPERTI Maya 2003 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:40.83 531

22 8I 181 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:46.16 469

23 4E 195 MERENDA Martina 1993 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:49.96 426

24 5I 196 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:02.20 293

25 4I 197 REDAELLI Paola 1975 SF45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:07.91 234

 2I 182 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

3000 metri Allieve - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 202 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:39.75 607

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

5000 metri Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 MOLTENI Cristina 2000 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:22.34 871

2 212 NANA Katia 2000 PF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 17:51.42 825

3 208 GUIDALI Chiara Angela 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 18:34.17 760

4 206 CONTESSA Greta 2003 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 18:54.98 729

5 204 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 19:07.56 710

6 207 CRIPPA Marta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19:25.61 683

7 205 COLLICO Giulia 2000 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 20:12.06 615

8 203 AMBROSINO Francesca 1996 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 20:35.40 582

9 213 RIGAMONTI Marta 2002 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 21:39.08 493

10 210 LOCATELLI Marilena 1978 SF40 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 22:49.98 397

11 209 LAMON Francesca 1988 SF CO920 LIETO COLLE ASD 23:23.24 353

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 774 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:04.22 832

2 5 688 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.54 798

3 3 747 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.43 726

4 6 748 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.77 718

5 2 685 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:19.70 464

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 702 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.86 691

2 6 546 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:10.84 667

3 4 630 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:11.08 662

4 3 608 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:11.29 657

 5 723 PIANIGIANI Alice 2002 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 774 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:04.22 832

2 5 688 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.54 798

3 3 747 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.43 726

4 6 748 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:08.77 718

5 2 702 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.86 691

6 6 546 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:10.84 667

7 4 630 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:11.08 662

8 3 608 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:11.29 657

9 2 685 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:19.70 464
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 5 723 PIANIGIANI Alice 2002 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 561 CEREDA Sofia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.40 675

1°: 11.40 2°: - 3°: 11.31  4°: 10.69 5°: X 6°: 11.02  

 -2.2    -0.6   +0.2    -1.6  

2 558 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.63 563

1°: 10.48 2°: 10.09 3°: X  4°: X 5°: 10.63 6°: 10.48  

 -2.9  -1.5       -0.4  +0.7  

3 699 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10.60 559

1°: 10.28 2°: 10.40 3°: 10.17  4°: 10.15 5°: 10.60 6°: 9.97  

 -0.4  -0.5  -0.7   -1.4  -0.4  -1.3  

4 753 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09 331

1°: 8.94 2°: X 3°: 9.09  4°: 8.93 5°: 9.08 6°: 8.76  

 -0.6    -2.1   -1.9  -1.5  +0.5  

5 741 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.01 319

1°: 9.01 2°: 8.96 3°: 8.95  4°: 8.61 5°: 8.44 6°: 8.73  

 -2.2  +0.1  +0.3   -0.1  -2.2  -2.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 536 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 10.74 570

1°: 10.23 2°: 9.85 3°: 10.18  4°: 10.10 5°: 9.71 6°: 10.74  

2 733 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.44 471

1°: 8.73 2°: 9.44 3°: X  4°: 8.85 5°: 9.30 6°: 8.78  

3 658 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 6.30 209

1°: 5.42 2°: 6.18 3°: 6.05  4°: 5.55 5°: 6.30 6°: 5.93  

4 766 SANNI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.26 205

1°: 5.95 2°: 6.20 3°: 5.93  4°: 6.03 5°: 6.26 6°: 6.14  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/COMMUNICATIONS.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 619 GALLI Elena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 35.13 632

1°: 29.40 2°: 35.13 3°: 33.88  4°: 27.55 5°: 30.57 6°: 33.03  

2 770 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22.52 358

1°: 19.75 2°: X 3°: 22.52  4°: X 5°: X 6°: X  

3 605 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 19.36 284

1°: 16.34 2°: 17.71 3°: 14.48  4°: 14.29 5°: 19.36 6°: 15.50  

 730 PROIETTI Agata 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Giavellotto Gr600 Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 647 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.95 1056

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 53.67 6°: 55.95  

2 610 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 39.50 762

1°: 39.50 2°: 37.89 3°: 38.63  4°: X 5°: 35.36 6°: X  

3 776 SGHERZI Nicoletta 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.11 735

1°: 35.63 2°: 36.11 3°: 38.11  4°: 37.28 5°: 36.16 6°: X  

4 615 FURESI Emanuela 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 35.55 683

1°: 34.29 2°: 33.42 3°: 32.34  4°: 33.29 5°: 35.55 6°: 34.98  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 282 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - LEGA Federica - PIZZI Bianca SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:56.90 888

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

200 metri Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 783 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.25 826

2 5 520 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.58 784

3 6 534 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.89 746

4 3 673 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.34 693

5 2 626 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.45 680

6 7 577 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.62 660

7 8 670 MARTINELLI Simone 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.64 658

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 781 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.21 708

2 3 762 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.27 701

3 4 780 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.29 699

4 8 719 PATRONO Christian 2004 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.84 635

5 7 665 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.87 632

6 2 773 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.04 613

7 6 693 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 24.07 610

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 543 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.40 807

2 5 765 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56 557

3 4 800 VEZIAGA Francesco 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.79 532

4 3 703 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.15 496

5 2 799 VERONESI Fausto 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.43 468

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


6 6 710 OPERATO Giacomo 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 25.48 463
7 7 595 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.63 200

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 750 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.06 726

2 7 789 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.94 624

3 3 646 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 25.39 472

4 6 736 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 26.08 406

 2 641 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

 4 676 MASIELLO Cristofaro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 783 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.25 +0.9 826

2 8 543 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.40 +1.1 807

3 5 520 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.58 +0.9 784

4 6 534 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.89 +0.9 746

5 5 750 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.06 +0.9 726

6 5 781 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.21 +2.0 708

7 3 762 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.27 +2.0 701

8 4 780 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.29 +2.0 699

9 3 673 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.34 +0.9 693

10 2 626 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.45 +0.9 680

11 7 577 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.62 +0.9 660

12 8 670 MARTINELLI Simone 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.64 +0.9 658

13 8 719 PATRONO Christian 2004 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.84 +2.0 635

14 7 665 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.87 +2.0 632

15 7 789 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.94 +0.9 624

16 2 773 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.04 +2.0 613

17 6 693 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 24.07 +2.0 610

18 5 765 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56 +1.1 557

19 4 800 VEZIAGA Francesco 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.79 +1.1 532

20 3 703 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.15 +1.1 496

21 3 646 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 25.39 +0.9 472

22 2 799 VERONESI Fausto 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.43 +1.1 468



23 6 710 OPERATO Giacomo 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 25.48 +1.1 463

24 6 736 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 26.08 +0.9 406

25 7 595 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.63 +1.1 200

 2 641 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS +0.9  

 4 676 MASIELLO Cristofaro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

800 metri Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 235 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:55.66 781

2 5I 227 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:55.78 778

3 3I 220 FREZZATO Daniele 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:59.15 698

4 1I 236 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:00.47 667

5 6I 241 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:00.77 661

6 8I 222 FUMAGALLI Nicola 2002 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:01.14 652

7 4E 217 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.92 635

8 7I 233 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.93 635

9 5E 240 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:05.90 549

 2I 239 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 229 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:03.97 590

2 5I 232 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:05.87 550

3 2I 226 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:06.17 544

4 6I 228 MORGANTI Raffaele 1999 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:06.35 540

5 3I 223 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.55 496

6 4E 225 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:12.77 417

7 7I 214 AMBROSIO Alessio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.35 406

8 5E 230 NOCITA Riccardo 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:16.18 358

9 8I 216 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:18.06 327

10 1I 243 VOLTA Francesco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:19.84 299

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:41 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3I 234 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:03.21 606

2 6I 224 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:04.59 577

3 7I 215 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:06.67 534

4 5I 242 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:08.95 488

5 8I 238 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:09.43 479

6 1I 231 NOVARINA Massimiliano 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.61 457

7 5E 218 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:13.61 402

8 4E 219 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 2:18.01 328

9 4I 237 SACCHI Riccardo 2004 AM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:30.45 159

 2I 221 FRIGERIO Angelo 1954 SM65 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 235 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:55.66 781

2 5I 227 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:55.78 778

3 3I 220 FREZZATO Daniele 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:59.15 698

4 1I 236 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:00.47 667

5 6I 241 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:00.77 661

6 8I 222 FUMAGALLI Nicola 2002 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:01.14 652

7 4E 217 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.92 635

8 7I 233 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.93 635

9 3I 234 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:03.21 606

10 4I 229 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:03.97 590

11 6I 224 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:04.59 577

12 5I 232 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:05.87 550

13 5E 240 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:05.90 549

14 2I 226 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:06.17 544

15 6I 228 MORGANTI Raffaele 1999 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:06.35 540

16 7I 215 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:06.67 534

17 3I 223 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.55 496

18 5I 242 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:08.95 488

19 8I 238 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:09.43 479

20 1I 231 NOVARINA Massimiliano 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.61 457

21 4E 225 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:12.77 417

22 7I 214 AMBROSIO Alessio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.35 406



23 5E 218 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:13.61 402

24 5E 230 NOCITA Riccardo 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:16.18 358

25 4E 219 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 2:18.01 328

26 8I 216 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:18.06 327

27 1I 243 VOLTA Francesco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:19.84 299

28 4I 237 SACCHI Riccardo 2004 AM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:30.45 159

 2I 239 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 2I 221 FRIGERIO Angelo 1954 SM65 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

3000 metri Allievi - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 10:01.05 475

2 244 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10:01.21 474

3 248 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:05.25 460

4 249 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10:10.01 444

5 246 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:31.46 373

6 247 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 11:24.69 220

 245 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

5000 metri Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 262 DELORENZI Roberto 1997 SM ZZ002 USC. CAPRIASCHESE 14:55.42 806

2 280 ZANZOTTERA Marco 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 14:58.07 799

3 256 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:02.31 787

4 254 BARDEA Matteo 2003 JM SO400 A.S. LANZADA 15:17.91 745

5 259 CARAMELLA Fabio 1988 SM ZZ001 VIRTUS LOCARNO 15:35.03 700

6 258 CADEI Stefano 2000 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:38.41 691

7 264 GINI Davide 2002 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:48.85 665

8 281 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:01.65 633

9 263 DELORENZI Marco 1999 PM ZZ002 USC. CAPRIASCHESE 16:20.23 588

10 267 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:22.18 583

11 277 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 16:40.02 541

12 276 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:13.22 468

13 255 BERTOLETTI Alessandro 2003 JM BS521 FREE-ZONE 18:16.99 340

14 266 MAURI Andrea 1981 SM40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 18:55.68 272

15 275 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:24.49 226

 260 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 274 RUGA Fabio 1981 SM40 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15:37.69 693

2 272 ROSSI Diego 1997 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:57.32 644

3 252 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:57.62 643

4 253 BARDEA Federico 1998 SM SO400 A.S. LANZADA 16:07.76 618

5 251 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 16:08.34 616

6 268 MOSTACCHETTI Nicola 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:32.84 558
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7 265 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16:55.04 507
8 269 PATRIARCA Walter 1973 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 17:25.08 443

9 271 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:42.24 408

10 279 VERGOTTINI Fabio 1974 SM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19:45.88 194

11 273 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:52.07 185

 278 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNF  

 257 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

 261 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 270 PINI Stefano 1974 SM45 MI645 RUNNERS DESIO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 262 DELORENZI Roberto 1997 SM ZZ002 USC. CAPRIASCHESE 14:55.42 806

2 280 ZANZOTTERA Marco 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 14:58.07 799

3 256 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:02.31 787

4 254 BARDEA Matteo 2003 JM SO400 A.S. LANZADA 15:17.91 745

5 259 CARAMELLA Fabio 1988 SM ZZ001 VIRTUS LOCARNO 15:35.03 700

6 274 RUGA Fabio 1981 SM40 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15:37.69 693

7 258 CADEI Stefano 2000 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:38.41 691

8 264 GINI Davide 2002 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:48.85 665

9 272 ROSSI Diego 1997 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:57.32 644

10 252 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:57.62 643

11 281 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:01.65 633

12 253 BARDEA Federico 1998 SM SO400 A.S. LANZADA 16:07.76 618

13 251 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 16:08.34 616

14 263 DELORENZI Marco 1999 PM ZZ002 USC. CAPRIASCHESE 16:20.23 588

15 267 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:22.18 583

16 268 MOSTACCHETTI Nicola 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:32.84 558

17 277 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 16:40.02 541

18 265 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16:55.04 507

19 276 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:13.22 468

20 269 PATRIARCA Walter 1973 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 17:25.08 443

21 271 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:42.24 408

22 255 BERTOLETTI Alessandro 2003 JM BS521 FREE-ZONE 18:16.99 340

23 266 MAURI Andrea 1981 SM40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 18:55.68 272

24 275 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:24.49 226



25 279 VERGOTTINI Fabio 1974 SM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19:45.88 194

26 273 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:52.07 185

 260 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

 278 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNF  

 257 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

 261 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 270 PINI Stefano 1974 SM45 MI645 RUNNERS DESIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 573 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.03 825

2 5 791 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:00.17 634

3 3 749 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.54 586

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 555 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.92 788

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.92 1.95                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XO   O   XXX                

2 651 LANZINI Vittorio 2002 JM SO391 G.S. CHIURO 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   XXO   XO   XXX                          

3 508 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -     XO   -   -   -   XXX                        

4 687 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.40 397

1.40 1.50                             

  XO   XXX                             

 792 TRIBBIA Damiano 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   -   -   XR                          

 754 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 742 RIGAMONTI Denis 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15 898

1°: 6.94 2°: 7.08 3°: 7.06  4°: 7.08 5°: 7.15 6°: X  

 -2.1  -0.4  -0.9   -0.6  -0.3    

2 500 ACCETTA Edoardo 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.15 898

1°: 7.15 2°: X 3°: 7.02  4°: X 5°: X 6°: 6.83  

 -0.1    -1.2       -1.2  

3 591 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 6.25 730

1°: X 2°: 6.04 3°: 5.84  4°: 6.02 5°: 6.25 6°: X  

   -0.9  -1.6   -0.9  -1.9    

4 633 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.20 720

1°: 6.05 2°: 6.09 3°: 6.20  4°: 6.11 5°: 6.19 6°: 6.18  

 -0.1  -0.8  -1.1   -1.5  -1.0  -0.9  

5 559 CATTANEO Alberto 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.12 704

1°: 5.94 2°: 6.12 3°: 5.99  4°: 5.74 5°: 5.85 6°: 5.89  

 -0.3  -1.4  -0.8   -1.3  -1.7  -1.0  

6 738 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6.11 702

1°: 5.56 2°: 6.11 3°: X  4°: 5.82 5°: X 6°: X  

 -0.9  +0.7     -1.1      

7 545 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.79 638

1°: 5.79 2°: 5.71 3°: 5.75  4°: 4.21 5°: 5.69 6°: 5.65  

 -1.4  -1.0  -1.9   -0.3  -1.9  -1.8  

8 582 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.78 636

1°: X 2°: X 3°: 5.47  4°: 5.37 5°: 5.73 6°: 5.78  

     -1.6   +0.7  -1.1  -1.2  

9 599 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.37 551
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1°: 5.37 2°: 5.17 3°: 5.37            

 +0.7  -0.9  -1.4         

10 639 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.47 353

1°: 3.69 2°: X 3°: 4.47            

 -1.7    -2.9         

11 521 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.58 144

1°: 3.50 2°: 3.58 3°: 3.35            

 -1.3  -1.2  -1.0         

 578 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 637 GRANCINI Tommaso 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 622 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Peso Kg 6.000 Jun Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 697 NANOTTI Francesco 2002 JM SO391 G.S. CHIURO 10.75 502

1°: 10.75 2°: 10.31 3°: 10.31  4°: 10.29 5°: 9.40 6°: 9.92  

 708 OLCELLI Patrick 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 794 VAGO Riccardo 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25417/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 716 PANIZZA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.81 500

1°: X 2°: X 3°: 34.70  4°: 38.94 5°: 39.81 6°: 35.84  

2 767 SCALZI Nicolo' 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 36.32 439

1°: 32.59 2°: 32.89 3°: 36.32  4°: X 5°: X 6°: 33.24  

3 686 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.23 270

1°: - 2°: - 3°: -  4°: 27.23 5°: 26.43 6°: 25.06  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 526 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 39.08 519

1°: 39.08 2°: 36.00 3°: 33.78  4°: 38.82 5°: 34.94 6°: 38.26  

2 777 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 27.59 304

1°: X 2°: 24.04 3°: X  4°: 27.59 5°: X 6°: X  

 752 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING GOLD LOMBARDIA
Categorie A/J/P/S M/F.
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI 15/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 15 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 283 PAPINI Mattia - AONDIO Marco - CRIMELLA Marco - MANDELLI Abenezer SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:24.03 855

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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